


 
 

Zpráva o činnosti organizace za rok 2022 
 

1. Všeobecná část  

1.1 Základní identifikační údaje o organizaci  

Název: Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, 
              příspěvková organizace 

Adresa: Belgická 4852, 46601 Jablonec nad Nisou 

IČ: 18385036 

DIČ: CZ 18385036 

Právní forma: příspěvková organizace 

Obchodní rejstřík: Rg. Pr. 777, 23. 04. 2008 

Ředitel školy: Mgr. Petr Froněk 

Datum jmenování ředitele: 01. 08. 2022  

Kapacita žáků: 620 

Webové stránky: www.spstjbc.cz 

Kontaktní telefon: 483359288 

Kontaktní e-mail: reditel@spstjbc.cz 

2. Ekonomická část 

2.1 Hlavní činnost organizace (Příloha č. 1) 

 Škola hospodařila s finančními prostředky ve výši cca 55,5 milionu Kč. 
Příspěvek na přímé náklady, který činil 39 310 335,- Kč byl vyčerpán v plné výši. 
Účelová dotace zřizovatele na stipendia žáků byla čerpána ve výši 524 500,- Kč. Dále 
škola dočerpala neinvestiční dotaci z prosince 2021 na akci „Stoupačky“ v částce 
410 470,-  a investiční dotaci na pořízení auta pro Autoškolu, v částce 529 525,- Kč. 
Z Investičního fondu byly pro výuku elektro oborů pořízeny výukové elektro panely 
celkem za 343 tisíc korun. 
Příspěvek na provoz jsme obdrželi v celkové výši 8 198 307,00 Kč. Z těchto 
prostředků byly hrazeny odpisy ve výši 906 500 Kč, náklady na energie 1,888 
milionu. Náklady na opravu budovy přesáhly částku 500 000 Kč. 
Z provozních prostředků byly dále pořízeny výukové modely od firmy Helago za 
150 000,- Kč, nářadí a nástroje pro žáky do dílen za téměř půl milionu, brousící stůl, 
svařovací paravány a 6 dílenských stolů za 110 tisíc. Materiál na opravu budovy byl 
ve výši 150 tisíc a nábytek do tříd a šaten za 250 tisíc. 
Z daru Ústecké komunitní nadace za umístění v soutěži Technowizz byl pořízen 
výrobník plastů za 60 tisíc korun. 



 2 

Z daru firmy Knorr Bremse v hodnotě 20 tisíc byla pro modernizaci výuky 
zakoupena vlnová komora. 
 

 Vynaložené finanční prostředky byly čerpány s maximálním ohledem na efektivitu  
a racionální využití. Celkový objem odpovídal optimálnímu provozu školy. Nedošlo 
k žádné disproporci či neočekávané potřebě finančních prostředků v souvislosti 
s rostoucími cenami energií. Využili jsme krajský příspěvek na dorovnání cen energií 
ve výši 480 000,- Kč a ke snížení spotřeby elektrické energie pomohla i výměna 
osvětlovacích těles pořízených z účelové dotace 250 000,- Kč. Vzhledem 
k rostoucím cenám materiálů a nástrojů škola využívala spolupráce s regionálními 
firmami. 

 
2.2 Nemovitý majetek  

 Organizace má do péče svěřenu školní budovu v Rýnovicích, Belgická 4852. 
Z celkové plochy školy cca 10 000 m2 je pronajato pouze cca 150 m2, z toho 105 m2 
pro potřeby firmy, zajišťující školní stravování. 

 V letošním roce byly provedeny rozsáhlé opravy školní budovy:  
oprava 4 stoupaček v havarijním stavu z dotace a Investičního fondu, výmalba tříd  
a schodiště a oprava parket. Byly kompletně opraveny oba vstupní vestibuly  
a nádvoří před školou (zámková dlažba).  

2.3 Doplňková činnost organizace (Příloha č. 2) 

 Doplňková činnost, provozovaná v rámci činností schválených ŽÚ a uvedených ve 
ZL, přinesla škole zisk ve výši 279 273 Kč.  
Škola provozuje vlastní Autoškolu, jejímž hlavním přínosem je rozšíření služeb, 
které škola svým žákům poskytuje. Autoškola vynesla škole zisk 39 770,- Kč. 
Další z činností DČ je pronájem nebytových prostor v budově školy. Firma Primirest 
má dlouhodobě pronajaté prostory školní jídelny, v nichž nám zajišťuje stravování 
našich žáků a zaměstnanců. Celoročně jsou pronajaty prostory pro odchovnu 
akvarijních ryb, umístění nápojového automatu a umístění antény mobilního 
operátora. Celkově škola na pronájmech získala 197 723 koruny. 
Škola také spolupracuje s Úřadem práce a dalšími firmami a institucemi při realizaci 
rekvalifikačních kurzů, které škole vynesly 31 980,- Kč. Při realizaci drobných 
zámečnických zakázek jsme získali  9 800,- Kč. 

2.4 Realizované projekty (Příloha č. 3) 

 Poprvé byla škola zapojena do projektu Erasmus+ ve výzvě 2018 (č. projektu 2018-
1-CZ01-KA102-047196). Celkem bylo zrealizováno 40 krátkodobých mobilit  
a 2 dlouhodobé mobility pro žáky školy v Irsku a v Anglii, včetně 8 doprovodných 
osob z řad pedagogů. V tomto projektu byly čerpány prostředky v celkové výši 
156 398 € (cca 4 miliony Kč). 

 Nyní je škola zapojena do projektu Erasmus+ z výzvy 2020 (č. projektu 2020-1-
CZ01-KA102-077179). Do realizace tohoto projektu zasáhla pandemie Covid-19, 



 3 

kdy byla škola nucena projekt pozastavit v období únor 2021 – srpen 2021, na 
základě tohoto kroku byl projekt prodloužen o rok do září 2023, abychom byli 
schopni zrealizovat všechny plánované mobility. V tuto chvíli máme zrealizováno 52 
krátkodobých mobilit a 1 dlouhodobou mobilitu do Irska a Španělska, včetně 10 
doprovodných osob. Španělský partner byl zapojen do projektu dodatečně, k pokrytí 
vyššího počtu mobilit. Španělsko spadá do kategorie s nižšími pobytovými  
a cestovními náklady, proto jsme následně mohli požádat o navýšení počtu mobilit 
rozdělením jedné dlouhodobé mobility. Do konce projektu plánujeme zrealizovat 
ještě 5 krátkodobých a 2 dlouhodobé mobility. Celková výše prostředků na realizaci 
tohoto projektu je 220 812 € (cca 5,5 milionu Kč). 
 

 V rámci projektu NAKAP II, Naplňování krajského akčního plánu rozvoje 
vzdělávání, který probíhá v období leden 2021 - červen 2023, byly v tomto roce 
využity neinvestiční prostředky ve výši 743 084 Kč. Probíhají 3 kroužky pro žáky 
střední školy (nekonvenční technologie, robotická pracoviště a práce se dřevem). Pro 
realizaci je využíváno investičního vybavení, které bylo z tohoto projektu pořízeno 
v loňském roce. V rámci projektu se dále uskutečnilo celkem 17 projektových dnů 
pro žáky základních škol. Součástí projektu byly i projektové dny v IQ Landii a na 
TUL. 
 

 Projekt OP VVV Šablony II pro SŠ byl zaměřen na personální podporu (speciální 
pedagog, koordinátor spolupráce školy s firmami), na DVPP zaměřené na 
osobnostně sociální a profesní rozvoj pedagogů SŠ na stáže pedagogů ve firmách  
a zapojení odborníka z praxe ve škole. V rámci projektu byly pořízeny učební 
pomůcky – robotické stavebnice a modely pro výuku strojírenských předmětů – za 
200 tisíc korun. 
 

 Z dotace  Projektu „Prevence digitální propasti“ jsme za 78 tisíc pořídili 4 mobilní 
digitální zařízení pro znevýhodněné žáky. 
 

 Z dotace „Národního plánu obnovy“ realizovaného formou doučování využila škola  
účelovou dotaci ve výši 95 300 Kč. 
 

 Škola je zapojena do projektu „EDUGrant“, kde na základě grantového programu 
získala hardwarové a softwarové pomůcky pro výuku technických předmětů. V tuto 
chvíli jde o výpůjčku pomůcek v hodnotě 247 056,- Kč.   

2.5 Veřejné zakázky (Příloha č. 4) 

 V roce 2022 škola vypsala celkem 22 Veřejných zakázek, z nichž 1 byla zrušena. 

2.6 Nájemní vztahy (Příloha č. 5) 

 Organizace nemá žádné pronajaté nemovitosti, sama část budovy pronajímá na 
základě 4 smluv, uvedených v tabulce č. 5. 



 4 

2.7 Kontroly 

 V roce 2022 se proběhly u naší organizace tyto kontroly: 

Česká školní inspekce – dodržování Školského zákona   04/2022 
Oblastní inspektorát práce – povinnosti zaměstnavatele   06/2022 
Ministerstvo vnitra ČR – internetové stránky     10/2022 
KÚLK – hospodaření PO a personalistika     11/2022 
Magistrát města Jablonec – dodržování zákona 247/2000 (Autoškola) 12/2022 

2.8 Personální zabezpečení hrazené zřizovatelem 

 Z provozu je hrazena měsíční částka za outsorcing IT služeb ve výši 8 300 Kč. 

2.9 Výsledky inventarizace za rok 2022 

 Fyzické inventury majetku a dokladové inventury závazků i pohledávek organizace 
proběhly v předepsaném období, byly odsouhlaseny a porovnány s účetním stavem. 
Inventarizační komise neshledala žádné inventarizační rozdíly. 

2.10 Peněžní fondy organizace (Příloha č. 6) 

 V tabulce č. 6 je uvedeno čerpání Investičního a Rezervního fondu, které odpovídá 
schváleným finančním dokumentům. Pohyb na Rezervním fondu je dále vyvolán 
přesunem projektových finančních prostředků na konci, resp. na začátku 
kalendářního roku. Naplněnost Rezervního fondu dosud reflektovala připravované a 
nyní realizované COV.  Fond odměn čerpán nebyl. 

 Všechny fondy jsou kryty peněžními prostředky. 

2.11 Plnění nápravných opatření  

 Radou Libereckého kraje nebyla na základě projednávání Zpráv o činnosti za rok 
2021 organizaci uložena žádná opatření.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Rozbor hospodaření v hlavní činnosti za rok 2022 
Příloha č. 2: Rozbor hospodaření v doplňkové činnosti za rok 2022 
Příloha č. 3: Přehled evropských projektů 
Příloha č. 4: Veřejné zakázky  
Příloha č. 5: Přehled nájemních vztahů a seznam nepotřebného majetku 
Příloha č. 6: Přehled skutečného čerpání fondů 
 



Příloha č. 1 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace

Rozbor hospodaření v hlavní činnosti za rok 2022

Výsledek hospodaření z hlavní činnosti: 10 568,72 Kč

Hospodářský výsledek Výnosy celkem za rok 2022 Náklady celkem za rok 2022

8 198 307,00 Kč 8 198 307,00 Kč

0,00 Kč 6 561 860,00 Kč 6 561 860,00 Kč

0,00 Kč 480 000,00 Kč 480 000,00 Kč

0,00 Kč 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

0,00 Kč 906 447,00 Kč 906 447,00 Kč

0,00 Kč 1 330 274,16 Kč 1 330 274,16 Kč

0,00 Kč 524 500,00 Kč 524 500,00 Kč

0,00 Kč 410 470,00 Kč 410 470,00 Kč

0,00 Kč 100 847,00 Kč 100 847,00 Kč

0,00 Kč 39 310 335,00 Kč 39 310 335,00 Kč

0,00 Kč 95 300,00 Kč 95 300,00 Kč

0,00 Kč 78 000,00 Kč 78 000,00 Kč

0,00 Kč 743 084,00 Kč 743 084,00 Kč

0,00 Kč 2 328 246,65 Kč 2 328 246,65 Kč

0,00 Kč 387 616,30 Kč 387 616,30 Kč

10 568,72 Kč 1 008 759,36 Kč 998 190,64 Kč
Zde můžete vypsat všechny Vaše střediska. Některá budou mít výsledek hospodaření nula. Názvy řádků ve sloupci Zdroj financování si upravte podle svých potřeb.

Sestavil/la:   Dagmar Chvojková

Ředitel/ka:   Mgr, Petr Froněk podpis: …..............................

Doučování ÚZ 33086

Ostatní

Odpisy včetně transferových

Zdroj financování

Provozní příspěvek od zřizovatele celkem

Přímé mzdy ÚZ 33353 celkem

Stipendia

Dotace - Stoupačky

Čerpání fondů

EU projekty - ŠABLONY

Digi propast ÚZ 33088

EU projekty - NAKAP

EU projekty - ERASMUS

 - Dorovnání energií

 - Výměna elektro

 - Čistý provoz

Odpisy krajského majetku



Příloha č. 2 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace

Rozbor hospodaření v doplňkové činnosti za rok 2022

VH z doplňkové činnosti ……………………………….279 273,48 Kč

Hospodářský výsledek Výnosy za rok 2022 Náklady za rok 2022

197 723,48 Kč 244 967,00 Kč 47 243,52 Kč

39 770,00 Kč 442 460,00 Kč 402 690,00 Kč

9 800,00 Kč 86 739,00 Kč 76 939,00 Kč

31 980,00 Kč 55 000,00 Kč 23 020,00 Kč

Sestavil/la:   Dagmar Chvojková

Ředitel/ka:   Mgr, Petr Froněk podpis: …..............................

Kurzy

Okruh doplňkové činnosti

Pronájmy

Autoškola

Zakázky



Příloha č. 3 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace:

Přehled evropských projektů

Školní rok
Podaná žádost do výzvy daného 

kalendářního roku
Aktivita Typ projektu Požadovaný grant (v eurech) Schválený grant (v eurech)

2021/2022 ne KA1 -Mobility žáků, studentů, pedagogů Krátkodobý projekt 220 812,00 € 220 812,00 €

2022/2023 ne KA1 -Mobility žáků, studentů, pedagogů Krátkodobý projekt

2023/2024 ne KA1 -Mobility žáků, studentů, pedagogů Krátkodobý projekt
viz textová část

Název programu Název projektu Obsah projektu Období realizace
Celkový rozpočet za organizaci (v Kč)

Operační program                  
Výzkum, vývoj a vzdělávání

Naplňování krajského akčního plánu 
rozvoje vzděláváníLibereckého kraje 
II                
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017282

Cílem projektu je podpora některých 
intervencí, které byly naplánovány ve 
schváleném Krajském akčním plánu 
rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II. 
(KAP LK II.). 

4.1.2021 – 30.6.2021                             
1.9.2021 – 31.12.2021                                            
1.1.2022 – 30.6.2022                      

1.9.2022 – 31.12.2022                 
1.1.2022 – 30.6.2022

3 382 505,32 Kč

Operační program                  

Výzkum, vývoj a vzdělávání                                                  

„Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování“      

„Šablony pro SŠ a VOŠ II.“                                  

Šablony SPŠT JBC                    

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0015854                                                             

Cílem projektu je systémově zvýšit kvalitu 

vzdělávání v Libereckém kraji na úrovni 

MŠ, ZŠ a SŠ,  metodická podpora 

pedagogů v oblasti polytechnického 

vzdělávání a rozvoje čtenářské a 

matematické gramotnosti.

1.2.2020-31.12.2020                          

1.1.2021-31.12.2021                              

1.1.2022-31.3.2022

1 257 290,00 Kč

V hlavičce tabulekt je komentář a uněkterých buněk tabulky je vytovřen rozevírací seznam odpovědí. 

Sestavil/la:   Dagmar Chvojková

Ředitel/ka:   Mgr, Petr Froněk podpis: …..............................

E
ra

sm
us

 +
O

st
at

ní
 E

U
 p

ro
je

kt
y

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace



Příloha č. 4 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace:

Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou 50 000 - 200 000 Kč bez DPH

VZMR/ZZVZ / č. / rok
VZMR-

SPSTJBC
/ 1 / 2022

Automobil pro 
autoškolu 

D 440 495,87 Kč Bláhová 10.05.2022 09.06.2022 383 602,- Kč
AUTOTREND. s.r.o.
IČ: 41324838

VZMR-
SPSTJBC

/ 2 / 2022
Licence ESET 
upgrade

D 140 000,00 Kč Bláhová 18.01.2022 20.01.2022 132 847,11 Kč
COMP NET SYSTEMS, 
s.r.o. 
IČ: 63144379

VZMR-
SPSTJBC

/ 3 / 2022
Helago - vybavení 
ŠABLONY II

D 170 000,00 Kč Bláhová 07.02.2022 20.02.2022 164 801,65 Kč
HELAGO-CZ, s.r.o.
IČ: 25963961

VZMR-
SPSTJBC

/ 4 / 2022

Pronájem 
multifunkčních 
zařízení a zajištění 
tiskových a 
kopírovacích služeb 
pro školu

D 440 000,00 Kč Bláhová 22.04.2022 28.04.2022 ZRUŠENO ZRUŠENO 

VZMR-
SPSTJBC

/ 5 / 2022

Pronájem 
kopírovacích strojů 
včetně účtovacího 
softwaru (48 
měsíců)

S 195 000,00 Kč Bláhová 13.04.2022 26.05.2022 182 112,00 Kč
RICOH Czech Republic, 
s.r.o.
IČ: 48117820

VZMR-
SPSTJBC

/ 6 / 2022
Malířské práce 
Chodba A

S 130 000,00 Kč Bláhová 09.05.2022 25.09.2022 101 276,86 Kč
Petr Kovalda
IČ: 47277505

VZMR-
SPSTJBC

7 / 2022
Rekonstrukce 
vestibulů A+B

S 150 000,00 Kč Bláhová 09.05.2022 25.09.2022 131 619,00 Kč
Petr Kovalda
IČ: 47277505

VZMR-
SPSTJBC

/ 8 / 2022
Renovace podlahy 
414

S 75 000,00 Kč Bláhová 04.05.2022 19.05.2022 55 850,00 Kč
Lukáš Cink
IČ: 86782541

VZMR-
SPSTJBC

/ 9 / 2022
Elektropanely pro 
výuku

D 289 256,20 Kč Bláhová 27.05.2022 09.06.2022 283 473,69 Kč
Diametral obchodní 
společnost, s.r.o.
IČ: 07716435

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace

Smluvní strana (název + 
IČO)

EVIDENCE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Interní číslo
Název zakázky

Druh 
zakázky

Předp. hodnota 
v Kč bez DPH

Administr
átor

Datum 
zahájení VZ

Datum 
ukončení VZ

Vysoutěžená 
cena bez DPH



VZMR/ZZVZ / č. / rok

VZMR-
SPSTJBC

/ 10 / 2022 5 PC sestav D 90 000,00 Kč Bláhová 25.05.2022 30.05.2022 68 850,85 Kč
Broken Mouse s.r.o.
IČ: 08731811

VZMR-
SPSTJBC

/ 11 / 2022 5 NTB D 64 500,00 Kč Bláhová 30.05.2022 31.05.2022 64 462,81 Kč
COMP NET SYSTEMS, 
s.r.o. 
IČ: 63144379

VZMR-
SPSTJBC

/ 12 / 2022
Oprava příchozího 
prostranství

D 75 000,00 Kč Bláhová 27.06.2022 31.07.2022 75 000,00 Kč
Aleš Bažant
IČ: 62719386

VZMR-
SPSTJBC

/ 13 / 2022 Ubytování kurz S 120 000,00 Kč Bláhová 26.08.2022 01.09.2022 104 850,00 Kč
Svatopluk Martinka 
IČ: 68864922

VZMR-
SPSTJBC

/ 14 / 2022 Výměna osvětlení D 206 612,00 Kč Bláhová 19.09.2022 12.10.2022 86 885,88 Kč
Elektrik Partner 
IČ:25480782

VZMR-
SPSTJBC

/ 15 / 2022
Řidičské oprávnění 
sk C

S 110 000,00 Kč Bláhová 26.09.2022 11.11.2022 110 000,00 Kč
SŠ a MŠ Bojiště
IČ:00671274

VZMR-
SPSTJBC

/ 16 / 2022 Licence EES S 64 000,00 Kč Bláhová 15.11.2022 16.11.2022 63 064,00 Kč
AUTOCONT a.s.
IČ:04308697

VZMR-
SPSTJBC

/ 17 / 2022 Lavice a židle D 70 000,00 Kč Bláhová 11.11.2022 16.11.2022 59 460,00 Kč
OFFICEO s.r.o.
IČ: 64942503

VZMR-
SPSTJBC

/ 18 / 2022 Šatní skřínky D 155 000,00 Kč Bláhová 22.12.2022 28.12.2022 150 730,00 Kč
ESO R-MARKET
IČ: 49966626

VZMR-
SPSTJBC

/ 19 / 2022 Školní sestavy D 130 000,00 Kč Bláhová 23.12.2022 28.12.2022 127 009,00 Kč
SKOLATO
IČ: 05459818

VZMR-
SPSTJBC

/ 20 / 2022 Dveře D 75 000,00 Kč Bláhová 23.12.2022 28.12.2022 67 497,00 Kč
René Hybner
IČ: 61311065

VZMR-
SPSTJBC

/ 21 / 2022 Vybavení ke strojům D 78 000,00 Kč Bláhová 23.12.2022 28.12.2022 75 022,00 Kč
Železářství Bradáč
IČ:10866230

VZMR-
SPSTJBC

/ 22 / 2022 Vybavení do dílen D 90 000,00 Kč Bláhová 23.12.2022 28.12.2022 88 639,00 Kč
Železářství Bradáč
IČ:10866230

Sestavil/la: Bláhová Jana

Ředitel/ka: Mgr. Petr Froněk podpis: …..............................

Datum 
zahájení VZ

Datum 
ukončení VZ

Vysoutěžená 
cena bez DPH

Smluvní strana (název + 
IČO)

EVIDENCE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Interní číslo
Název zakázky

Druh 
zakázky

Předp. hodnota 
v Kč bez DPH

Administr
átor



Příloha č. 5 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace:

Přehled nájemních vztahů a seznam nepotřebného majetku

doba určitá do 1 roku 
(včetně) - opakovaně - 

uveďte rok zahájení 
prvního smluvního 

vztahu

doba neurčitá - 
uveďte rok 

zahájení 
smluvního vztahu

Artemis NET, s.r.o. 
IČ 03879364

Budova školy Belgická, LV 
6792, k.ú. 3504 Rýnovice

4852 388/2, 385/2 nájem cca 3,6m2 umístění antén 2019 + dod. 2022 v jednání 10 000,00

Automaty CZ. s.r.o. 
IČ 65415795

Budova školy Belgická, LV 
6792, k.ú. 3504 Rýnovice 4852 388/2, 385/2 nájem cca 1m2 umístění potr. automatu 2022 v jednání 5 000,00

Primirest, s.r.o.    IČ 
25607341

Budova školy Belgická, LV 
6792, k.ú. 3504 Rýnovice 4852 388/2, 385/2 nájem cca 105m2 provozování školní jídelny - 

výdejny
2017 v jednání 150 000,00

Jan Kyzúr                 
IČ 42146127

Budova školy Belgická, LV 
6792, k.ú. 3504 Rýnovice 4852 388/2, 385/2 nájem cca 42m2 chov akvarijních ryb 2001, + dod. v jednání 22 680,00

Pozn.:
*) pronájem tzn: 1) celý objekt je pronajat Datum a číslo usnesení RK **) - uveďte pouze pokud bylo schváleno

2) objekt je pronajat částečně, uveďte m2

                                           (zde nezapočítávejte společně užívané prostory, např. chodby, schodiště, sociální zařízení, ani neuvádějte jednorázové akce)

Pozn.:
*) V jednotlivých kolonkách postačí vyplnit:
a) doba určitá tzn.: 1) do 1 roku (včetně)

2) více než 1 rok /od - do/
b) doba neurčitá - v tomto případě uvést rok zahájení smluvního vztahu

Nájemní vztahy k 1. 1. 2022 - příspěvková organizace pronajímá nemovitý majetek (nájemné, pacht, výprosa, výpůjčka)

Nájemce / IČO
pronajatý objekt/pozemek 
(ulice, město, katastrální 

území)
č.popisné

č. pozemku 
(p.p.č. nebo 

st.p.č.)

nájemné 
pacht       

výprosa 
výpůjčka

rozsah 
pronájmu*)

počet 
kanceláří

účel pronájmu

doba smluvního vztahu

Datum a 
číslo 

usnesení 
RK **)

výše 
nájemného/pachtu/v

ýpůjčky/výprosy 
hrazeného 

příspěvkové 
organizaci za rok v 

Kč, včetně  DPH 

Nájemní vztahy k 1. 1. 2022 - příspěvková organizace má pronajatý nemovitý majetek (nájemné, pacht, výprosa, výpůjčka)

Pronajímatel  IČO
pronajatý objekt/pozemek 
(ulice, město, katastrální 

území)
č.popisné

č. pozemku 
(p.p.č. nebo 

st.p.č.)

nájemné/
pacht/      

výprosa/             
výpůjčka

účel pronájmu
doba 

smluvního 
vztahu *)

výše 
nájemného/pachtu/výpůjčky/v

ýprosy hrazeného 
příspěvkovou organizací za 
rok v Kč, včetně  DPH (bez 

služeb)

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace



Pozn.:

*) nepotřebný nemovitý majetek, který je již nabízen k prodeji, neuvádějte

Sestavil/la:   Dagmar Chvojková

Ředitel/ka:   Mgr, Petr Froněk podpis: …..............................

Výše nájemného
Číslo usnesení RK a datum 

schválení

Nepotřebný svěřený nemovitý majetek *)

č. pozemku (p.p.č. 
nebo st.p.č.)

č.popisné, město katastrální území

Příspěvková organizace pronajímá svěřený movitý majetek (stroje, zařízení apod.)

Název  majetku IČO/Nájemce Účel pronájmu



Příloha č. 6 ke Zprávě o činnosti za rok 2022 číslo org.: 1438

Název příspěvkové organizace:

Přehled skutečného čerpání fondů

FOND INVESTIC

I. Opravy a údržba majetku - neinvestiční povahy

Oprava a údržba majetku - celkem Schválený fond investic  na rok 2022 Skutečné čerpání v roce 2022 v Kč

Oprava budovy 60 847 60 847

Zednické práce-začištění po výměně stoupaček 60 847 60847

II. Použití fondu investic - financování kapitálové části rozpočtu organizace 

věcný obsah Schválený fond investic  na rok 2022 Skutečné čerpání v roce 2022 v Kč

1. Rekonstrukce a modernizace - celkem 0 0

2. Pořízení dlouhodobého majetku - celkem 1 628 291 1 628 291

Pořízení osobního automobilu pro autoškolu 533 000 533 000

Výukový elektropanel 343 003 343 003

Schváleno 2021 - Laserová geometrie 232 707 232 707

                             Měřící stanice emisí 254 100 254 100

                             Pořízení PC - serveru 205 481 205 481

Výrobník plastů z daru Ústecké komunitní nadace 60 000 60 000

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 
4852, příspěvková organizace



REZERVNÍ FOND

I. Čerpání účelových finančních darů
věcný obsah Schválené čerpání v roce 2022 Skutečné čerpání v roce 2022

čerpání účelových fin. darů - celkem 40 000 40 000

KNORR-BREMSE Systémy pro užitková vozidla ČR, s.r.o. 20 000 20 000

KNORR-BREMSE Systémy pro užitková vozidla ČR, s.r.o. 20 000 20 000

II. Použití rezervního fondu
věcný obsah Schválené čerpání v roce 2022 Skutečné čerpání v roce 2022

Čerpání rezervního fondu - celkem 0 0

Sestavil/la:  Dagmar Chvojková

Ředitel/ka:  Mgr, Petr Froněk podpis: …..............................


		2023-05-05T10:51:39+0200
	Mgr. Petr Froněk


		2023-05-05T10:51:59+0200
	Mgr. Petr Froněk


		2023-05-05T10:52:21+0200
	Mgr. Petr Froněk


		2023-05-05T10:52:41+0200
	Mgr. Petr Froněk


		2023-05-05T10:53:02+0200
	Mgr. Petr Froněk


		2023-05-05T10:53:20+0200
	Mgr. Petr Froněk




